[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019

	№
	706-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.12.2016 № 34/264
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 20.12.2016
№ 34/264 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Кировской области» следующие изменения:

1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Состав комиссии утверждается распоряжением Правительства Кировской области. Председателем комиссии является руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области. Председатель комиссии имеет одного заместителя. В отсутствие председателя комиссии его полномочия исполняет заместитель председателя комиссии.
В состав комиссии входят представители органов исполнительной власти Кировской области, представители подведомственных им учреждений,
а также по согласованию представители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти».

3. В пункте 12 слова «администрации Правительства Кировской области»

заменить словами «администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]